
 © Český normalizační institut, 2007 78381  

TECHNICKÁ NORMALIZAČNÍ INFORMACE 
ICS 91.160.10  Květen 2007 

Rušivé oslnění při osvětlení vnitřních prostorů TNI 36 0450 
OPRAVA 1 

 

Corrigendum 

TNI 36 0450 Rušivé oslnění při osvětlení vnitřních prostorů z října 2004 se opravuje takto: 

V příloze B v kapitole B.1 se za prvním odstavcem nahrazuje text „Vložit diagram“ a následující text nad obráz-
kem B.1 takto: 

 

Diagram I pro případy typického jasu pozadí s čárami jasu daného svítidla 

 



TNI 36 0450/Opr. 1 

 

 

Diagram II pro případy relativně vysokého jasu pozadí 

Obrázek B.1 – Diagramy uvádějící mezní křivky jasu pro hodnoty UGR 10, 13, 16, 19, 22, 25 a 28. 
Křivky směřují ke střední hodnotě UGR. Vyšrafovaným (stínovaným) oblastem, sousedícím 

s čárami, je nutné se vyhnout, pokud maximum UGR není pro výše zmíněné hodnoty omezeno 

Vypracování opravy TNI 

Zpracovatel: Ing. Vladimír Dvořáček, IČ 18436129 

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Miloslava Syrová 

 

 

 

TNI 36 0450 OPRAVA 1 
 
 Vydal: ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha 
 Vytiskl: XEROX CR, s.r.o. 
 Rok vydání 2007, 2 strany 
 Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10 
78381 Cenová skupina 403 

+!5J0JG3-hidibj!


